fazermos uma pré aprovação em caso do corretor não nos trazer uma proposta 
mais rápido ou mais barata do que a feita pela Samp, o presidente Josué King 
colocou em votação e foi aprovado pela maioria o reajuste anual do plano de 
saúde de vinte e três por cento, sendo que o valor individual passará dos atuais 
R$ 336.56 ( trezentos e trinta e seis reais com cinquenta e seis centavos ) 
passando para R$ 414,35 ( quatrocentos e quatorze reais com trinta e cinco 

centavos )  tais valores passaram a ser descontados de todos os 
trabalhadores que fizeram adesão ao plano de saúde a partir do dia 
01/06/2018, não tendo mais nada a tratar o Presidente Josué King Ferreira 
encerrou a sessão às 11:30 (onze horas e trinta minutos).